Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация Гпгантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от<30> авryста 201б года Ns 2З4

пос. Гигант

Об утверждении схемы
теплосЕабжения
гигантовского сельского поселения

в соответствии с Законом
190-ФЗ "О теплоснабжении>,

Российской Федерации от 27.07.20l0г. Ns

1. Утвердить схему теплоснабжения Гигантовского сельского поселения
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.
З. Постановление вступает в силу со дня офици€uIьного огryбликования,

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Администрацию Гигантовского сельского поселения

глава Гигантовского
сельского поселениrI Штельман Ю.М.

Подготовr-rл
Вед. спец.jtrG(Х Карпенко М.А..
Тел.78-4-6l

ПОСТАНОВЛЯЮ: